
SIAF

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          25.976.120.656
           1.547.336.899
             269.629.090
           2.455.964.531
             671.825.400
              21.147.700

                       0
             303.102.240
             295.677.760
             408.114.732
              24.220.000

                       0

          25.976.120.656
           1.850.439.139
             565.306.850
           2.864.079.263
             696.045.400
              21.147.700

          17.436.470.702
             956.915.146
             131.683.219
             883.785.035
             530.714.500

               3.063.438

           8.539.649.954
             893.523.993
             433.623.631
           1.980.294.228
             165.330.900
              18.084.262

          13.818.061.757
             844.535.982
             130.283.219
             743.662.965
             513.014.500

               3.063.438

           3.618.408.945
             112.379.164

               1.400.000
             140.122.070
              17.700.000

                       0
          30.942.024.276            1.031.114.732           31.973.139.008           19.942.632.040           12.030.506.968           16.052.621.861            3.890.010.179T O T A L  G E N E R A L:

  67
  52
  23
  31
  76
  14
  62
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :
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     1
S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE CANIND'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    8    8

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/09/2022

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
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C


